
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Goleszowie

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
1045 i 1890) i art. 9a ust. 2 - ust. 5  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1390) oraz § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XLV/357/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 września 2010 
r. w sprawie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Goleszowie Pana Grzegorza Giemzę - 
przedstawiciela organizacji pozarządowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




